



## PAIDE LINNAVALITSUS LINNAMAJANDUSOSAKOND

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium  
Maa-amet  
Kaitseministeerium  
Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus  
Päästeamet Lääne Päästekeskus  
Terviseamet  
Transpordiamet  
Põllumajandus- ja Toiduamet  
Politsei- ja Piirivalveamet

Meie: 29.11.2024 nr 7-1/24/60-2

Ringtee 3 ja Ringtee 3a kinnistute ja nende lähiala  
detailplaneeringu kehtestamise teade

Tuginedes PlanS § 139 lõikele 6 teavitab Paide linnavalitsus, et Paide Linnavolikogu 21.11.2024 otsusega nr 51 kehtestati Ringtee 3 ja Ringtee 3a kinnistute ja nende lähiala detailplaneering. Detailplaneeringu eesmärk oli Paide linnas nimetatud kinnisasjade ruumiline planeerimine Kaitseliidu Järva maleva staabi- ja tagalakeskuse ehitamiseks. Kinnisasjadega hõlmatud alale planeeriti krunt keskuse hoonestuse, transpordiala, haljastuse ja kuni 45 meetri kõrguse sidemasti ehitamiseks. Lisaks planeeriti piirnevatele kinnisasjadele Ringtee 1 ja Prääma tee 24 kaitsehaljastuse krundid, millele rajatakse kõrghaljastus müra leevendamiseks. Staabi- ja tagalakeskus on Kaitseministri 26.06.2015 määruse nr 16 kohaselt riigikaitsealine ehitis, seoses alale rajatava sidesüsteemiga ja selle töövoime tagamisega. Määruse alusel kehtib planeeritud staabi- ja tagalakeskusele 300 meetrine piiranguvöönd, kuid määrus on muutmisel ja linnavalitsusele teadaolevalt saab uueks piiranguvööndiks 100 meetrit. Detailplaneeringu alal (ca 8 ha) muudeti Paide linna üldplaneeringus elamumaa maakasutuse juhtotstarve riigikaitsemaaks. Detailplaneeringu elluviimisega ei ole eeldada olulise negatiivse keskkonnamõju tekkimist väljapoole planeeringuala. Detailplaneeringust huvitatud isik oli Kaitseliit.

Detailplaneeringu ja kehtestamise otsusega saab tutvuda Paide linna veebilehe lingil <https://paide.kovtp.ee/et/detailplaneeringud>.

Info planeeringu kohta: planeeringute peaspetsialist Anti Annus, tel: 511 3815; e-post: [anti.annus@paide.ee](mailto:anti.annus@paide.ee).

Lugupidamisega

Anti Annus  
planeeringute peaspetsialist